2020 年 5 月 28 日

各 位

インフラファンド発行者名

東京インフラ・エネルギー投資法人

代表者名  執行役員       永森 利彦

（コード番号 9285）

管理会社名

東京インフラアセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   永森 利彦

問合せ先  取締役管理本部長  真山 秀睦

（TEL: 03-6551-2833）

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

東京インフラ・エネルギー投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、2020 年 5 月 28 日開催

の本投資法人役員会において、本投資法人の本店の移転を決定いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

なお、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である東京インフラアセットマネジメント株

式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）につきましても、同日付で同社本店を移転いたします。

記

1. 移転予定日

2020 年 6 月 15 日

2. 移転先
 （本投資法人）
  新 住 所  ：  東京都千代田区麹町二丁目 3 番地 麹町プレイス 8 階

 （本資産運用会社）
  新 住 所  ：  東京都千代田区麹町二丁目 3 番地 麹町プレイス 8 階
  移転後の電話番号  ：  03－6551－2831（代表）

3. 本投資法人の今後の見通し

本移転による本投資法人の運用状況への影響はありません。2020 年 6 月期（2020 年 1 月 1 日～
2020 年 6 月 30 日）、2020 年 12 月期（2020 年 7 月 1 日～2020 年 12 月 31 日）及び 2021 年 6 月期
（2021 年 1 月 1 日～2021 年 6 月 30 日）の運用状況の予想については、2020 年 2 月 21 日付「2019
年 12 月期 決算短信（インフラファンド）」をご参照ください。

 本投資法人及び本資産運用会社は、移転後速やかに本店の移転登記申請を行います。
 なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要
な届出等の手続きを行います。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokyo-infra.com/

https://www.tokyo-infra.com/